
UCHWAŁA Nr VIII/64/2015 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 28 października 2015 r.  
 
 

w sprawie sposobu wyboru operatora publicznego transportu zbiorowego               
w zakresie powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności 
publicznej na obszarze powiatu choszczeńskiego 
 

 

 

 Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U z 2015r. poz. 1445) oraz art.4 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 20 
grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2011 r. nr 45  poz. 236)                      
w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 lit. a oraz art. 19 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r.                  
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U z 2015r. poz. 1440) uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1. Zezwala się na dokonanie wyboru operatora publicznego transportu 
zbiorowego w zakresie powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze 
użyteczności publicznej na obszarze powiatu choszczeńskiego poprzez udzielenie 
koncesji na usługi w trybie ustawy z dnia 9 stycznia 2009r. o koncesji na roboty 
budowlane lub usługi. 

 
 
§ 2. W przypadku losowego braku możliwości udzielenia koncesji na usługi               

o których mowa w § 1, zezwala się na dokonanie wyboru operatora publicznego 
transportu zbiorowego w zakresie powiatowych przewozów pasażerskich                           
o charakterze użyteczności publicznej na obszarze powiatu choszczeńskiego w 
trybie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych. 

 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu                

w Choszcznie. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

/- / Stanisław Dycha 
 
 
 
 
 


